
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4255408 - FAX: (0387) 4255449
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.)

RES. C. D. Nº 156/99.

SALTA, 8 de julio de 1.999.

Exptes. _Ne SO-19449/99 -Ref. 03/99, SO­
19165/99.

VISTO:

Las Resoluciones Nº 102 y 103/99 emitidas por la Sede Regional Orán;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 07 de julio de 1.999
resuelve por unanimidad convalidar dichas resoluciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º:Convalidarlas siguientes Resoluciones:

Res. SO-102/99: Modifica el Art. 1º de la Res. N SO-063/99, en lo que respecta a la fecha
de prórroga de designación como Instructor del Ing. Ariel V. Peronja.

Res. SO-103/99: Establece la Constitución de los Tribunales Examinadores para el Tumo
Ordinario Julio-Agosto/99 de las Carreras de Computador Universitario y Profesorado en
Matemática y Computación.

ARTICULO 2%: Hágase saber. Cumplido, ARCHIVESE.

NMA
rgg !l

lle. VERONICA M. JAVI DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas.

.s
Msc. LIDIA ESTER I[ARRA

DECANO

Facultad de Ciencias Exactas,


